ex parte Roberti Marmiun patris mci et Willclmi Marmiun pairui

mei, scilicet apud Fontenellam Marmion et alibi ubicunque sit,

cum omni dominio et jure et primogenitura postnatorum meorum
et hommagio hominum meorum, et cum omni dote Juliane de

Vauceio matris mec, et cum omnibus que mihi et heredibus meis

jure hereditario in predicto hereditagio exciderc poterantet rcverti,

salve hereditagio dicte Juliane matris mee; tcnenda et habenda

hec omnia predicta cum pertinenciis eorum dicte Johanne et here-

dibus suis a domino rege Francic eodem modo quo predicta ab

ipso tenebam, absque aliqua mei vel alicujus heredum meorum
de cetero reclamatione. Hec omnia predicta ego et hcrcdcs mei

lenemur garantizare dicte Joanne et heredibus suis contra omnes

génies ; et nisi garantizare possemus, cquippollcns cxcambium
cisdem facerc tcnemur in propria hcrcditate noslra ubiquc sit.

Quod ut ratum sit, prescns scriptum sigilli mci munimine confir-

mavi, — Acium anno domini m" ce*' xi." sexto, mcnsc octobris,

die lune proxima post fcsium Sancti Kuce evangeliste.
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IV

1246 — 22 Octobre

Cest la tierce lettre de la vente de Fontenay le MarmionK

Sciant omnes présentes et futuri quod ego Philippus Marmiun,

filius Roberti Marmiun, vendidi et concessi Johanne domine de

Tureio pro mille et centum et tringinta libris turonensium omne
illud hereditagium quod habebam in Normannia ex parte Roberti

Marmion patris mei et Willelmi Marmiun patrui mei, scilicet apud

Fontenetum Marmion et alibi, ubicunque sit, cum omni dominio

et jure et primogenitura postnatorum meorum et hommagio
hominum meorum et cum omni dote Juliane de Vauceio matris

mee et cum omnibus que mihi et hercdibus meis jure hereditario

excedere poterant et reverti ; salvo hereditagio dicte Juliane matris

mee; tenenda et habenda hec omnia predicta cum pertinences

eorum dicte Johanne et heredibus ejus a domino rege Francie eo

modo quo predicta ab ipso tenebam, absque aliqua mei vel alicujus

heredum meorum de cetero reclamatione. Hec omnia predicta,

ego et heredes mei tenemurguarantizare dicte Johanne et heredibus

suis contra omnes gentes, et nisi guarantizare possemus, equipollens

excambium eisdem facere tenemur in propria hereditate nostra,

ubicunque sit. Quod ut ratum sit, presens scriptum sigilli mei

munimive confirmavi. — Actum in scaccario domini Régis apud

Cadomum, die lune proxima post festum beati Luce Evangeliste,

anno Domini m" ce'' xl° sexto, mense octobris.

Johannes episcopus Ebriocensis, Guillianus episcopus Cons-

tanciensis, dominus Johannes de Bello Monte, dominus Gauffridus

de Capella, Magister Odo de Sancto Dionisio, Girardus de Boista,

baillivus Constanciensis, Johannes Rapatre, baillivus Pontis Audo-

' Cart., folio i v».
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mari, Johannes de Tornebu, Ricardus de Corceio, Gaufridus

Aguillion, Henricus de Combario, Henricus et Johannes de Argen-

ciis, Rogevius d'Argences. Robertus Lebret, Robertus de Sassi,

Willelmus de Viarville, Johannes de Tournebii junior, Robertus

Bovion, Raduhus de ValUbus, Robertus de Raveton, Millon de

Brequigni, Robertus de Bellomonte, Johannes Chevalier, Th. de

Bellomoute, Audeus Quarret, Willelmus de Fonteneto, Galterius

de Silli, Gauquelinus de Vaunello, Petrus de Hamars '.

Recordatio scaccarii apud Cadomum, die lune proxima post

festum sancti Luce evangeliste, anno domini m° cc° xl sexto

in quo Philippus Marmion vendidit totam terram suam domine

Johanne de Tureio, prout continctur in carta sua que est inro-

lutata in registro.

1247 — Mai

Cesl la lettre de la vente que Henri Gueisbert et Radiilf Gueisbert

firent a la dame de Tnruy'.

Sciant omnes tam présentes quam futuri, quod ego Henricus

Gueisbert et ego Radulphus Gueisbert de Fonteneto le Marmion,

de communi assensu, vcndidimus et omnino dereliquimus Johanne

domine de Tureio, pro xx'' duo libris turonensium quas nobis

donavit, quicquid habebamus et quicquid haberc poteramus in

quadam pccia terre que sita est in terrilorio de Fonteneto le

* Cette liste de témoins et la mention après coup dans un blanc laissé par le

de la relation de l'échiquier qui suit sont scribe à la fin du folio: nous avons mar-

éparés, dans l'original, de la date par que en italiques les noms en surcharge

une suite de traits. Leur écriture est un qui paraissent contemporains, mais sont

peu plus fine, mais parait de la même d'une encre plus noire,

main; elles ont été certainement rétablies * Cart., folio 2.
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Marmion apud carrerias, inter terram Johannis Bourdon et terram

Roberti Benard ; tenendum et habendum sibi et heredibus suis,

et cuicumque dare, vel vendere, vel elemosinare voluerit, sine

reclamatione et sine impedimento nostri et heredum nostrorum

libère et quiète ab omnibus et jure hereditagio fsicj possidendum.

Et hoc tenemur ego supradictus Henricus Gueisbert et ego supra-

dictus Radulplius Gueisbert, et heredes nostri supradicte Johanne,